zamieszkania matki parafji o nieprawem urodzeniu dziecka, i że takowe z przyczyn zasługujących na uwzględnienie nie może pozostawać przy matce, — i

3. Powyższe przepisy co do przyjmowania dzieci wprowadzić w wykonanie po upływie sześciu tygodni od daty niniejszego ogłoszenia.

W Warszawie dnia 15 (27) maja 1878 roku.

Członek zarządzający czynnościami rady K. Puchalski.
Sekretarz rady J. Magmuski.

## SALON TEGOROCZNY W PARYŻU.

(Spóźnione).

Maj zielony i wonny bywa zawsze porą wesela dla paryżanów. Ogrody popisują się skarbami kwiatów, delikatna, młoda zieleń drzew ozdabia ulice; okolice miejskie roją się ludkiem uprawiającym majówkę.

Za Sól Karlsbadzką i mleko dodawane do wód z przepisu lekarzy, bez względu na ilość, pijącym w Zakładzie nie się nie dolicza.

**L. Ziemiński.**

## OBWIESZCZENIE.

### KOLEGIUM KOŚCIELNE parafji Ewangelicko-Augsburskiej Warszawskiej

podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, że na zasadzie Najwyższego zezwolenia i upoważnienia Władzy Wyższej, w dniu 14 (26) Czerwca 1878 roku, o godzinie 11-tej zrana, sprzedana będzie w drodze publicznej głośnej licytacji w Kancelarii Wydziału Opieki starców i sierot Gminy Ewangelickiej Warszawskiej, w domu Nr 2 przy ulicy Erywańskiej, przed Radcą Prawnym Kolegium Kościelnego, nieruchomości do Zboru Ewangelicko-Augsburskiego należąca, położona w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nr 880.

Blizsze objaśnienia i warunki sprzedaży są do przejrzania w Kancelarii Kolegium Kościelnego pod Nr 15 przy ulicy Królewskiej codziennie od godziny 9-tej do 12-tej zrana i od 3-ciej do 5-tej z południa, z wyjątkiem niedziel i świąt uroczystych.

Warszawa d. 27 Maja (8 Czerwca) 1878 r.
Przesł. L. Jenke.
Notariusz K. Strasburger.
—10841—2—3

## PANIENKI

uczyszczające do zakładów naukowych lub przygotowujące się do nich, znajdują wygodne pomieszczenie przy ulicy Marszałkowskiej, Nr 54 lub Szkolnej Nr 5, obok Zielonego Placu, gdzie zapewnia się im opieką macierzyńską, korepetycją, konwersacją w obcych językach, a także muzyką na żądanie.